哈 尔 滨 市 电 化 教 育 馆

关于举办 2019全国青少年电子信息智能创新大

赛黑龙江省选拔赛暨东北三省对抗赛的通知

各有关单位

为贯彻落实 《教育部办公厅关于公布 2019年度面向中

小学生的全国性竞赛活动的通知》 (教基厅函[2019]25号 )、

中国电子学会 《关于举办 2019全国青少年电子信息智能创

新大赛活动的通知》等文件精神,培养和提高青少年钻研探

究、创新创造的科学精神,提升青少年在电子信息和智能应

用方面的素养。经中国电子学会授权,哈尔滨市电化教育馆

承接黑龙江地区赛事组织工作,拟于 2019年 10月 26、 27

日,在吉林省长春市艳春小学与吉林省电化教育馆、辽宁省

电化教育馆共同举办《2019全 国青少年电子信息智能创新东

北三省对抗选拔赛》 (以下简称大赛 )。

为确保本届活动的顺利实施,现将相关事宜通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国电子学会

承办单位:哈尔滨市电化教育馆

协办单位:长春市艳春小学

支持单位:北京友高教育科技有限公司

北京泺喜教育科技有限公司

北京思创优学教育科技有限公司

美科科技 (北京)有限公司

深圳市创客工厂科技有限公司

哈尔滨英凡教育科技有限公司

辽宁省、吉林省、黑龙江省各媒体

二、竞赛时间

2019年 10月 26日 报到

2019年 10月 27日 比赛

三、竞赛地点

吉林省长春市艳春小学 (长春市卫星路 8767号 )

四、竞赛项目

本次大赛分为三大类 :

码见附件 )

1.电子科技类

2.智能机器人类

3.软件编程类等赛项

(具体赛项及规则扫描下方二维

篥

五、奖项设置

各项目以参赛队伍或个人为单位参加,奖项设置如下 :

1.一等奖:15%,颁发获奖证书、指导教师证书。

2.二等奖:35%,颁发获奖证书、指导教师证书。

3.三等奖:50%,颁发获奖证书。

4.部分赛项设立最佳工程奖、最佳创意奖

5.优秀组织奖

六、活动报名

1.大赛坚持公益性原则和自愿性原则,不收取任何形

式报名费,产生的差旅费用自理。

2.报名截止日期:2019年 10月 15日 22:00

3.本次活动采取线上+线下两种报名方式。

(1) 蠛主冁瑶请扫描下方二维码 :
0■

■

(2) 线下报名请将报名表发送至组委会邮箱。

(竞赛报名表及规则扫描下方二维码见附件 )

r∶烈llij|拓
孑i·
l̄彡扛

录三 、r≡
'.:'~'·

·′ J:∷
·

叼:泞餍
·

■ 「η
L」

■

七、联系方式

1.组委会邮箱 : usai@163

2.组委会联系人:贾明鑫 18007561555(微信 )

馆

日

嬲螭婚献 ~

格翡
市电

19 年